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
ascensore è di esclusiva proprietà dell''unità immobiliare catastalmente identificata con il fg. 9 part.
486 sub. 6, u.i. soppressa che ha dato che ha dato origine ai subalterni 701 e 702 entrambi soppressi e
che hanno dato origine rispettivamente ai subalterni 705-706-707-708 (dal sub. 701) ed al subalterno
703 (dal sub. 702) che soppresso ha dato origine al sub. 704 Va verificata in ambito condominiale
l'estensione dei piani seminterrati al confine con il marciapiede di via Giordano Bruno che non sono
rilevabili nelle pratiche edilizie protocollate in Comune, pertanto sarebbero costruiti in assenza di
titolo edilizio;  la  definizione dei  costi  di  eventuale sanatoria  e/o della  fiscalizzazione saranno da
valutare  con  la  predisposizione  di  pratica  edilizia  a  cura  di  chi  occupa  tali  vani  ed  anche  dal
Condominio per i correlabili aspetti condominiali; costi ad oggi non quantificabili, almeno per quanto
attiene agli aspetti condominiali. (normativa di riferimento: pratiche approvate e normativa specifica
recupero sottotetto ai fini abitativi)
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

sanzione amministrativa: €.1.000,00

pratica edilizia compresi eventuali oneri comunali: €.4.500,00

fornitura e posa di porta ingresso soggiorno: €.1.500,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 120 giorni
Questa  situazione  è  riferita  solamente  a  altezze  interne  sottotetto;  alcune  quote  interne  difformi
seppur nella sostanziale conformità della distribuzione dei locali; ripostiglio di cui al sub. 708 non
rilevabile negli elaborati grafici architettonici depositati presso Ufficio Tecnico Comunale.
La legge regionale  per  il  recupero dei  sottotetti  ai  fini  abitativi  prevede un box per  ogni  nuovo
appartamento recuperato, fatto salvo la possibilità di monetizzazione; si evidenzia che non vi sono
boxes di proprietà della debitrice all'interno della palazzina.
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8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:

(normativa di riferimento: planimetrie depositate)
L'immobile risulta conforme..
Verificare estensione dei piani interrati nella zona fronte marciapiede di via G. Bruno che non risulta
approvata da titoli edilizi, e non risulta in atti catastali (planimetrie, visure, elaborati planimetrici); è
da valutare da parte di chi ne è in possesso se e come procedere con sanatorie che dovranno in ogni
caso  coinvolgere  anche  partico  comuni.  Occorre  trasmettere  aggiornamento  numero  civico
dall'attuale 60 al 60bis.
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8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN SESTO SAN GIOVANNI VIA GIORDANO BRUNO 60 BIS

APPARTAMENTO

DI CUI AL PUNTO A

appartamento a SESTO SAN GIOVANNI via Giordano Bruno 60 bis, della superficie commerciale
di 67,01 mq per la quota di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Appartamento al quarto piano composto da ingresso, soggiorno con angolo cottura ed accesso al
terrazzino,  camera  da  letto,  bagno.  Immobile  costruito    a  metà   anni  2000,  in  buono  stato  di
manutenzione con riferimento alle facciate, alle finiture. 

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  4,  ha  un'altezza  interna  di  2,40
media.Identificazione catastale:

foglio 9 particella 486 sub. 705 (catasto fabbricati),  categoria A/3, classe 6, consistenza 4
vani, rendita 588,76 Euro, indirizzo catastale: via Giordano Bruno 60 Sesto San Giovanni MI,
piano: quarto, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da divisione del 27/09/2018
pratica  Mi0377468  in  atti  dal  28/09/2018  (n.  129560.1/2018);  il  sub.  705  deriva  dalla
soppressione dell'originari sub. 6 che ha originato il sub 701 che, soppresso ha originato i
subalterni 705-706-707-708
Coerenze: a nord: cortile; ad est passaggio comune; a sud, via Giordano Bruno; ad ovest altra
u.i. e vano scala condominiale.
Superficie catastale: 71 mq (67 senza aree scoperte)
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